
ZARZĄDZENIE NR 51.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość z zasobu nieruchomości gminy Sokoły. 
Lp. Nr 

ewidency
jny 

nierucho
mości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w ha. 

Położe
nie 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 

zagospodarowa
nia 

przestrzennego 

Rodzaj oddania w 
dzierżawę 

Cena 
wywoławcz
a czynszu z 

tytułu 
dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 140 LM1W/000

24468/1 
0,2800 Rzące nieruchomość 

gruntowa 
niezabudowana 

brak 
aktualnego 

planu 
zagospodarowa

nia 
przestrzennego 

w trybie przetargu 
nieograniczonego,  

okres trwania 
dzierżawy  

od 01.03.2023 r. do 
28.02.2026 r. 

600,00 zł  
roczny 
czynsz 

dzierżawy 
płatny w 

terminie do 
31 marca 
każdego 

roku 

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na dzierżawę nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas 
których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sokoły oraz 
sołectwie Rzące. Wykaz zamieszcza się także na stronie BIP Urzędu Gminy Sokoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281AAEA8-6471-449A-8C7D-4FD91FFAD063. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


